КОРБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                      ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

20.02.2015 г.                                                                                                         № 6

                                              с. Корболиха

О внесении изменений  и дополнений

в решение Корболихинского ССД

от 26.12.2014 № 21 «О бюджете

 Корболихинского сельсовета на 2015 год»

     В соответствии со ст. 14  решения Корболихинского ССД от 20.10.2009  № 20 «Об утверждении Положения  о  бюджетном процессе в Корболихинском сельсовете»  сельский Совет депутатов

     РЕШИЛ:

    1. Внести изменение в решение Корболихинского ССД  от 26.12.2014 № 21 «О бюджете  Корболихинского сельсовета на 2015 год» (прилагается).
    2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Админист-

рации сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (Тетерин Е.А.).

Глава сельсовета                                                                                 Л.Д. Грищенко